



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
F6087D53-F32F-4EBE-B199-264A016C777F	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000222772	

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA	
RFC: UPG050811PS8			01	07/11/2024	11:16	667306	
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GOMEZ PALACIO			REGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fin	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA	
CARRETERA EL VERGEL LA TORREÑA KM 0 820 Col: TRECE DE MARZO				0863101	INGRESO	MNX	
Código Postal	35120	EL VERGEL		CONDICIONES		30	Días
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020	
VENDEDOR	026 - LAURA JULIETA ORTIZ		CERTIFICADO	00001000000506998750			
COBRADOR	DIRECTO LOCAL						
OBSERVACION							

REN	CVE	PRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
	ART			IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	31201610	PEGAMENTO PLASTILINA INSTANT. PLASTILOKA 20G. E.(10)		2.000	\$15.57	\$31.14	\$0.00
	152405	C.(50)		002 IVA	TASA	0.16	\$4.98
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
2	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. BCO. TITANIO #301 E.		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157099	(15) C(90)		002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
3	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. ROJO #314 E.(15) C.(90)		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157164			002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
4	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. SOMBRA CAFE #304 E		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157115	(15) C.(90)		002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
5	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. AMA. MEDIO #318 E.(15)		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157206	C.(90)		002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
6	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. DURAZNO #331 E(15) C		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157487	(90)		002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
7	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. AZUL ULTRAMAR #315 E		2.000	\$10.89	\$21.78	\$0.00
	157172	(15) C(90)		002 IVA	TASA	0.16	\$3.48
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
8	14111519	CARTULINA BATERIA 72X113 CMS. JISS CREMA E.(25) C.		7.000	\$50.68	\$354.76	\$0.00
	46540	(100)		002 IVA	TASA	0.16	\$56.76
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
9	60141000	VARITA PLASTICO P/ PORTAGLOBOS 40CM E.(100) C(3500)		100.000	\$0.31	\$31.00	\$0.00
	197194			002 IVA	TASA	0.16	\$4.96
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
10	31401902	SILICON LIQUIDO PASCUA 250ML. E.(12) C.(72)		2.000	\$35.15	\$70.30	\$0.00
	182840			002 IVA	TASA	0.16	\$11.25
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
11	31201505	CINTA DOBLE CARA C/DESP. 12MMX6.3M SCOTCH 136 C(36)		2.000	\$29.97	\$59.94	\$0.00
	56317			002 IVA	TASA	0.16	\$9.59
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
12	14122107	CARTON CORRUGADO 77X54CM. COL. KRAFT NATURAL		2.000	\$14.11	\$28.22	\$0.00
	44859	280GR. E.(10) C		002 IVA	TASA	0.16	\$4.52
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA

FOLIO FISCAL

F6087D53-F32F-4EBE-B199-264A016C777F

NUMERO DE CONTROL

010001FAC00000222772

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPG050811PS8			01	07/11/2024	11:16	667306
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GOMEZ PALACIO			REGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fin	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA EL VERGEL LA TORREÑA KM 0 820 Col: TRECE DE MARZO				0863101	INGRESO	MNX
Código Postal 35120 EL VERGEL				CONDICIONES		30 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020	
VENDEDOR	026 - LAURA JULIETA ORTIZ		CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	DIRECTO LOCAL					
OBSERVACION						

REN	CVE	PRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT IMPUESTO	PRECIO TIPOFACTOR	IMPORTE TASAOCUOTA	DESCUENTO IMP IMPORTE
13	31201610	PEGAMENTO INSTANT. KOLA LOKA BROCHA 5G.BL.C/1 (8)	152181 (160)		3.000	\$20.70	\$62.10	\$0.00
					002 IVA	TASA	0.16	\$9.94
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
14	31201610	PEGAMENTO INSTANT. KOLA LOKA GOTERITO 3.5G E.(10)	152082 (200)		3.000	\$16.83	\$50.49	\$0.00
					002 IVA	TASA	0.16	\$8.08
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
15	31211508	PINTURA ACRILICA POLITEC 30ML. PLATA #701 E.(15) C.(90)	157297		1.000	\$15.58	\$15.58	\$0.00
					002 IVA	TASA	0.16	\$2.49
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
16	31201610	PEGAMENTO INSTANT. KOLA LOKA KRAZY 2G. E.(10)(200)	152165		2.000	\$20.30	\$40.60	\$0.00
					002 IVA	TASA	0.16	\$6.50
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				

ORDEN DE COMPRA

NORMAL

CORREOS

facturacion@upgop.edu.mx



FORMA DE PAGO

[99] - Por Definir

METODO DE PAGO

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

SELLO DIGITAL CFDI

WwWScWbjXsNQE5ccFKfxhg6TIEl1qzMVl+SLXe2JcKvZn8tgMdvYVX+Fn6f1N1/HBmAlM5NjufM1lvkP72I8ykKp8GsciEawoCGXDb6QngmPJ/j4zvLnnJcHpx9u89A9q77reNhsPAsFC7Q/j5oFza+Lg8J3jxEh0ZxtHwVZL3xSUGBJzYKy4T9mmVLYNQRPVgfinf8gCs7WUYURHGuziIXEJRLR2UICauuz1aciscfklakZ5Jrr6g7TvoLeYmC+9xEQ4uRdFyYaw96xCj5Cg7tr0HwpT750fQZ9to1K6nCkKjX/hMrwoZCKSt9PlmkuTqpRfdrZIL+4UbligCbQ==

SELLO DIGITAL SAT

B9rGDDRLK7JDaA+1fLXbnjkrHrMgPDedu/lqOmOkkWatjxpRwe9Gwq9BY4HoXsveOUFXIJTertz5Q/wjcmFuN+ygKiW55DBEs5/b88AACw52mVGHixvDHGNEVF1SeTjnn9YuoZTE1EfWNWk4odWkYXDJCC88kybkbeDSbY8sxJF8R7wzxoXOL38zCnrrrIU7kQEiSs13bn8OqTFCYCOEnYZRkvwucAR0gfoKMOAGe+mJSP8Rogu2J5VJh25+/9gXyDeFzWgyO3FCe5qkm/20hxGXjFtSzFocq9E1eYdFQBUZKvuid4N7eX1TZJMHY1tcr4rcVU9H7YA41Q/UJHQ==

NO CERTIFICADO SAT

00001000000706199269

FECHA Y HORA TIMBRADO

07/11/2024

RFCPROVCERTIF

SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO

||1.1|F6087D53-F32F-4EBE-B199-264A016C777F|2024-11-07T11:12:04|SED1102088J7|WwWScWbjXsNQE5ccFKfxhg6TIEl1qzMVl+SLXe2JcKvZn8tgMdvYVX+Fn6f1N1/HBmAlM5NjufM1lvkP72I8ykKp8GsciEawoCGXDb6QngmPJ/j4zvLnnJcHpx9u89A9q77reNhsPAsFC7Q/j5oFza+Lg8J3jxEh0ZxtHwVZL3xSUGBJzYKy4T9mmVLYNQRPVgfinf8gCs7WUYURHGuziIXEJRLR2UICauuz1aciscfklakZ5Jrr6g7TvoLeYmC+9xEQ4uRdFyYaw96xCj5Cg7tr0HwpT750fQZ9to1K6nCkKjX/hMrwoZCKSt9PlmkuTqpRfdrZIL+4UbligCbQ==|00001000000706199269||

REFERENCIAS BANCARIAS

BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0863101

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$1,014.76 (UN MIL CATORCE PESOS 76/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 07/nov./2024. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL \$874.81

I.V.A. \$139.95

TOTAL \$1,014.76

NOMBRE

FIRMA

UN MIL CATORCE PESOS 76/100 MN

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito : cobranza@papeleraelnorte.net Whatsapp : 871-1047863

CAJAS 1
PAQUETES x
BULTOS 2 ROLLOS x
ATADOS x BOLSA x
CHECADOR Jesús M.

ESTIMADO CLIENTE:
REVISE SU MERCANCIA YA
QUE FIRMADA SU FACTURA DE
CONFORMIDAD, NO
ADMITIREMOS, CAMBIO,
DEVOLUCION NI
RECLAMACIONES.
GRACIAS.